
14265 - VST
Vestník č. 76/2023 - 17.04.2023

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 
Druh postupu: Verejná súťaž

Druh zákazky: Tovary

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
Vnútroštátne identifikačné číslo:  00151866
Pribinova 2, 812 72 Bratislava - Staré Mesto
Kód NUTS: SK
Slovensko
Kontaktná osoba: Ing. Miroslav Baxant
Telefón: +421 250944575
Email: miroslav.baxant@minv.sk
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): http://www.minv.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL): http://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/239

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Ministerstvo alebo iný štátny orgán vrátane jeho regionálnych alebo miestnych útvarov

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Verejný poriadok a bezpečnosť

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov:
Detekčná technika a prostriedky osobnej ochrany potrebné na dokumentáciu v kontaminovanom prostredí - II.
Referenčné číslo: SE-VO2-2022/004839

II.1.2)    Hlavný kód CPV
35000000-4

II.1.3)    Druh zákazky 
Tovary

II.1.4)    Stručný opis:
Časť 1: Detekčná technika 
38945000-7 detekčné a identifikačné zariadenia gama a neutrónové žiarenie 
38433000-9 detekčné a identifikačné zariadenia chemické látky 
33110000-4 čítačka mikročipov zvierat 
50411000-9 opravy a údržba meracích prístrojov v rozsahu záručných podmienok 
Časť 2: Prostriedky osobnej ochrany 
35113400-3, 35113200-1, 35113410-6, 35113420-9 ochranný oblek (všetky uvedené kategórie) 
18141000-9, 35113200-1 protichemické rukavice 
35113400-3 ochranné návleky na obuv (nízke aj vysoké) 
33735100-2 ochranné okuliare 
18830000-6 bezpečnostné pracovné čižmy 
18100000-0 celotvárová filtračná maska , filter kombinovaný závit 40x1/7

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Áno
Zadajte, koľkokrát sa použije časť II.2:  2

II.1.7)    Celková hodnota obstarávania (bez DPH)
213 606,00 EUR bez DPH

II.2)    OPIS
 
Časť: 1

II.2.1)    Názov
Časť 1: Detekčná technika
Časť č.:  1

II.2.2)    Dodatočné kódy CPV
38945000-7

1/4



 
38433000-9
 
33110000-4
 
50411000-9

II.2.3)    Miesto vykonania
Kód NUTS:
SK
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Ministerstvo vnútra SR, Prezídium Policajného zboru, Račianska 45, 812 72 Bratislava

II.2.4)    Opis obstarávania:
1.1 Detektor ionizujúceho žiarenia s funkciou identifikácie rádionuklidu analýzou energetického spektra žiarenia Počet 
kusov: 9. 
1.2 Molekulárny spektroskopický analyzátor na princípe infračervenej ramanovej spektrometrie identifikujúci chemické 
zlúčeniny. Počet kusov: 2. 
1.3 Čítačka mikročipov na rýchlu identifikáciu zvierat prostredníctvom implantovaných mikročipov transpondérov. Počet 
kusov: 9

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

II.2.14)Doplňujúce informácie
Predmet zákazky bude financovaný zo zdrojov nadobudnutých verejným obstarávateľom na základe Oznámenia 
Environmentálneho fondu o poskytnutí dotácie na zefektívnenie odhaľovania environmentálnej trestnej činnosti a 
výkonu štátneho dozoru v oblasti starostlivosti o životné prostredie, na implementáciu projektu Posilnenie kapacít 
Policajného zboru v boji proti environmentálnej trestnej činnosti pod číslom 143134, uzatvorenej medzi Ministerstvom 
vnútra SR a Environmentálnym fondom dňa 26.11.2019.
 
Časť: 2

II.2.1)    Názov
Časť 2 Prostriedky osobnej ochrany
Časť č.:  2

II.2.2)    Dodatočné kódy CPV
35113400-3
 
35113200-1
 
35113410-6
 
35113420-9
 
18141000-9
 
33735100-2
 
18830000-6
 
18100000-0

II.2.3)    Miesto vykonania
Kód NUTS:
SK
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Ministerstvo vnútra SR, Prezídium Policajného zboru, Račianska 45, 812 72 Bratislava

II.2.4)    Opis obstarávania:
2.1 Ochranný oblek vysoký stupeň ochrany / Počet kusov: 300 
2.2 Ochranný oblek stredný stupeň ochrany / Počet kusov: 700 
2.3 Ochranný oblek nízky stupeň ochrany / Počet kusov: 1000 
2.4 Protichemické rukavice / Počet párov: 500 
2.5 Jednorazové ochranné návleky na obuv nízke / Počet párov: 500 
2.6 Jednorazové ochranné návleky na obuv vysoké / Počet párov: 500 
2.7 Ochranné okuliare / Počet kusov: 300 
2.8 Bezpečnostné pracovné čižmy / Počet párov: 105 
2.9 Celotvárová filtračná maska / Počet kusov: 105 

2/4



2.10 Filter kombinovaný závit 40x1/7 kompatibilný s filtračnou maskou / Počet kusov: 420 
2.11 Antiradiačný ochranný oblek / Počet kusov: 5

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

II.2.14)Doplňujúce informácie
Predmet zákazky bude financovaný zo zdrojov nadobudnutých verejným obstarávateľom na základe Oznámenia 
Environmentálneho fondu o poskytnutí dotácie na zefektívnenie odhaľovania environmentálnej trestnej činnosti a 
výkonu štátneho dozoru v oblasti starostlivosti o životné prostredie, na implementáciu projektu Posilnenie kapacít 
Policajného zboru v boji proti environmentálnej trestnej čin

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.1)    Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.8)    Informácia o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní:  Áno

IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE
IV.2.1)    Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania

Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2022/S 223-638041

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
 
Časť: 1
Zákazka č.: SE-VO2-2023/002560-035
Časť č.: 1
Názov: Kúpna zmluva na dodávku detekčnej techniky /1.časť

V.2)    ZADANIE ZÁKAZKY
V.2.1)    Dátum uzatvorenia zmluvy

11.04.2023
V.2.2)    Informácie o ponukách

Počet prijatých ponúk: 1
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 1

V.2.3)    Názov a adresa dodávateľa
HUMA-LAB APEKO, s.r.o.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  31687849
Ukrajinská 22/192 , 040 18 Košice
Kód NUTS: SK04
Slovensko
Dodávateľom je MSP:  Áno

V.2.4)    Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Celková hodnota zákazky/časti:
213 606,00 EUR bez DPH
 
Časť: 2
Časť č.: 2
Názov: Časť 2 Prostriedky osobnej ochrany

V.1)    INFORMÁCIE O NEPRIDELENÍ ZÁKAZKY
Zmluva/časť nebola pridelená
Iné dôvody (ukončenie konania)
Pôvodné oznámenie odoslané cez:  TED eSender
Prihlasovacie meno pre eSender: TED98
Referenčné číslo oznámenia: 2022-638041
Dátum odoslania pôvodného oznámenia: 18.11.2022

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.3)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE

Verejný obstarávateľ zrušil verejné obstarávanie v časti 2 v súlade § 57 odsek 2 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom
obstarávaní, a to z dôvodu, že komisia pri vyhodnocovaní predložených ponúk dospela k záveru, že predmet zákazky pre
časť 2 nemusí byť opísaný v súlade s § 42 ods. 1 zákona a je nutné ho rozšíriť/doplniť nakoľko bol verejným
obstarávateľom v opise predmetu zákazky nedostatočne definovaný, čím vznikli dôvody osobitného zreteľa, pre ktoré
nemožno od verejného obstarávateľa požadovať, aby vo verejnom obstarávaní pokračoval.

3/4



VI.4)    POSTUPY PRESKÚMAVANIA
VI.4.1)    Orgán zodpovedný za preskúmanie

Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4)    Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
11.04.2023

4/4


